
DOA-VIII. 0 0 2 5 . 1 i U £ f - ^ /

UCHWAŁA Nr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia A  2021 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury i samorządowych osób 
prawnych utworzonych na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych 
za 2020 rok

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ) oraz art. 267 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1
Przyjmuje się sprawozdania z wykonania planów finansowych za 2020 rok:

1) samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, które stanowią załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) samorządowych instytucji kultury, które stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

3) samorządowych osób prawnych utworzonych na podstawie odrębnych ustaw w celu 

wykonywania zadań publicznych, które stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§2
Sprawozdania przedkłada się Sejmikowi Województwa Opolskiego.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów oraz Sekretarzowi 
Województwa (przekazanie do organu stanowiącego).

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


